
UCHWAŁA NR CXXII/3320/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr LXXIV/954/09 w sprawie ustalenia 
w granicach administracyjnych Miasta Krakowa miejsc przeznaczonych 

do użytku publicznego jako stref wolnych od dymu tytoniowego, 
pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych 

za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 5  ust. 4  ustawy z  dnia 9 listopada 1995 r. o  ochronie zdrowia 
przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 700) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LXXIV/954/09 Rady Miasta Krakowa z  dnia 3  czerwca 2009 r. 
w  sprawie ustalenia w  granicach administracyjnych Miasta Krakowa miejsc przeznaczonych 
do  użytku publicznego, jako stref wolnych od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 
i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71880B99-37FD-4462-AC26-969158E4B294. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXII/3320/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


